
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 апреля 2022 
года                                                                                                       № 323 

г. Камбарка 

    

Об утверждении Порядка осуществления  

бюджетных полномочий главных администраторов  

доходов бюджетов бюджетной системы Российской  

Федерации, являющихся органами местного  

самоуправления муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  

Республики» и (или) находящимися в их ведении 

 казенными учреждениями 

  

    

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, являющихся органами местного самоуправления муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и 
(или) находящимися в их ведении казенными учреждениями. 

2. Постановление Администрации Камбарского района от 30 ноября 2009 года   № 
653 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджета муниципального образования «Камбарский 
район», являющихся органами местного самоуправления Камбарского района и 
находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» признать утратившим 
силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  



  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


